
Протокол № 646131
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.09.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.09.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 583778

Найменування майна: Кабель електричний, ТУУ 31.3 – 32739864 –
001:2004; ПБ 120000000, 205 метрів – 3 бухти, б/в

Місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул. Миколи Хвильового, 125
Стартова ціна, з ПДВ: 392 247.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 65374.5
Продавець: Селезньов Максим Олександрович (ПВ), виконавчий

округ - Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0307
49005, м.Дніпро, вул. Сімферопольська, 2Н, приміщення
263-265 тел. 056-790-02-75, 067-777-77-21
maxim@seleznov.pro

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 15.09.2025 14:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


